A13城市读本2023年3月3日 星期五
编辑：刘虎 设计：徐霖海 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告
厦门诚宝行信息科技有限

公司：本委已立案受理申请人

陈红对你司提起的仲裁申请。

因本委通过其他方式无法送

达，现依法向你司公告送达本

委厦劳人仲案字[2023]第 338

号案件的《被申请人参加仲裁

通知书》、《劳动争议仲裁申请

书》副本、《仲裁告知书》、《举证

告知书》、《开庭通知书》（开庭

时间：2023年 4月 18日上午 8：

00，开庭地点：厦门市思明区长

青路 191 号人力资源市场大厦

东楼十二楼仲裁庭）、证据副

本。限你司自本公告发布之日

起三十日内到开庭地点领取上

述仲裁文书，逾期即视为送达。

厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年3月3日

公 告
中新国京（福建）传媒集

团有限公司：本委已立案受理
申请人郑文辉对你司提起的
仲裁申请。因本委通过其他
方式无法送达，现依法向你司
公告送达本委厦劳人仲案字
[2023] 第 449 号案件的《被申
请人参加仲裁通知书》、《劳动
争议仲裁申请书》副本、《仲裁
告知书》、《举证告知书》、《开
庭通知书》（开庭时间：2023 年
4 月 20 日上午 8：00，开庭地
点：厦门市思明区长青路 191
号人力资源市场大厦东楼十
二楼仲裁庭）、证据副本。限
你司自本公告发布之日起三
十日内到开庭地点领取上述
仲裁文书，逾期即视为送达。
厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年3月3日

公 告
中联富（厦门）科技集团有限

公司：本委已立案受理申请人刘

锦海、王婉、李娟分别对你司提

起的仲裁申请。因你司通过其

他方式无法送达，现依法向你司

公告送达本委厦劳人仲案字

[2023]第 369 号、厦劳人仲案字

[2023]第 370号、厦劳人仲案字

[2023]第 371 号案件的《被申请

人参加仲裁活动通知》、《劳动仲

裁申请书》副本、《仲裁告知

书》、《举证告知书》、《仲裁庭

组成人员通知》、《开庭通知》（开

庭时间：2023 年 4月 19 日上午

8:00；开庭地点：厦门市思明区

长青路191号人力资源市场大厦

12 楼东楼仲裁庭）、证据副本。

限你司自本公告发布之日起三

十日内到本委（厦门市长青路

191 号人力资源市场大厦东楼

12楼）领取上述仲裁文书，逾期

即视为送达。

厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年3月3日

减资公告
经公司股东会决议，厦门益昇

投资有限公司（统一社会信用代码：

91350200051190553A；法定代

表人：朱阿武），决定将公司注册资

本由15000万元人民币减至1500

万元人民币，实收资本由15000万

元人民币减至1500万元人民币，自

公告之日起四十五日内，债权人有

权要求本公司清偿债务或者提供

相应的担保。特此公告。

联系电话：0592-6306597

联系地址：厦门市思明区塔埔东路

168号9层905C单元

厦门益昇投资有限公司

公 告
兹有隘头村8组村民刘火球,

有其个人所属房屋一座，原坐落于

同安区汀溪镇隘头村坤泽洋自然

村，房屋结构：砖混，四至：东至刘

兵柜房屋，西至村路，南至村路，北

至刘江怀房屋；占地面积 100平方

米，建筑 3 层，总建筑面积300平

方米。本房屋自愿自行拆除灭失

后，土地交由村委会，优先安排宅

基地给陈川弓按审批流程申请使

用，旧房屋所有人、宅基地申请人

对房屋所有权、继承权的真实性承

担相应的法律与经济责任；如有异

议者，请于登报之日起30日内向

隘头村村民委员会提出。

旧房屋所有人：刘火球

宅基地申请人：陈川弓

厦门市同安区汀溪镇隘头村

村民委员会

遗失声明
李顺明不慎遗失李其草（已

故）福建省村镇个人住宅集体土

地建设使用证原件，证号：集建()

第 027989 号，房屋土地用地面

积：120平方米，房屋坐落：福建省

厦门市海沧区海沧街道海沧社区

大路头106号，四至：东至纸厂3

米，西至其安厝3米，南至水田，北

至大路3米，特此声明。

声明人：李顺明

2023年3月2日

清算公告
厦门市禾山包装材料厂（注册

号：350206310002387），因投资

人决定解散，请各债权人自公告之

日起60日内向本投资人申报债权

及办理债权登记手续。投资人：林

进贵，联系电话：15160034773，

联系地址：厦门市禾山蔡塘。

厦门市禾山包装材料厂

股权转让公告
本公司厦门市太华山机械有

限公司股东决定将公司股权

100%转让给王开楠(占 100%)。

截至 2023 年 3月 2日前公司所

产生的债权、债务、所欠职工工

资、社会保险费、税费等一切法

律纠纷与新股东无关，由本公司

原股东张彩好承担。至公告之

日起30日内，如果有异议请联系

王开楠，电话：18060909299，如

无登记则视为放弃，特此公告。

厦门市太华山机械有限公司

遗失声明
翔安区金海街道浦边社区郭

厝里郭建智持有的《福建省村镇

个人住宅建设许可证》，许可证

号：新店建村许（2000）109号，土

地坐落：东至郭春藤厝，西至杂

地，南至杂地，北至郭江林，不慎

遗失，特此声明。

声明人：郭建智

2023年3月2日

遗失声明
郭金宽不慎遗失集体土地建设

用地使用证原件，证号：同集建（97）

字第035071号，图号：A52-60号，

地号：1310422904042号，地址位

于厦门市翔安区金海街道浦边社区

郭厝里53号，土地坐落：东至杂地，

西至郭开木厝，南至耕地，北至郭拱

厝，特此声明。

声明人：郭金宽

2023年3月2日

●厦门市湖里区东恒记甜品店遗

失厦门市湖里区工商行政管理局

2012年 8月10日核发的营业执

照正、副本，注册号：350206

860031630，声明作废。

遗失声明
厦门市广和源工贸有限公司

工会委员会不慎遗失发证日期

为2021年1月11日的《工会法人

资格证书》统一社会信用代码：813

50200MCK7331082，声明作废。

遗失声明
厦门幸福伙伴餐饮管理有限

公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失：厦门弘爱医院开具的福建省

厦门市医疗门诊收费票据（机打），

发票号码：9002449548，9002473

599，9004000402，9002475440，

9002478328，9002478329，90024

73471，遗失福建省厦门市医疗住院

收费票据（机打），发票号码：9000

751924，9000461671，声明作废。

●厦门柏派门窗有限公司不慎

遗失厦门东华海天投资有限公

司开具的场地使用押金收据，编

号：00002440,金额:174.16 元，

现声明作废。

●厦门柏派门窗有限公司不慎遗失

上海红星美凯龙品牌管理有限公司

厦门湖里分公司开具的质量保证金

收据，编号：ZY21062400647168

金额：28467.2元；绩效考核金收据

编号：ZY21062400647168，金额：

1000元，现声明作废。

遗失：本人卓淑慧，身份证号：

350211199412073523，遗 失 专

业技术职务资格证书（中小学二

级教师初级职称），原证书编号：

厦集C06-1890，现声明作废。

●中国人寿保险股份有限公司龙

岩分公司陈火金遗失000005350

82100602022000080 号的执业

证，声明作废。

●遗失：父亲李刘、母亲吴艳丽之

子李锦苏的出生医学证明遗失，旧

证编号：V350170351，声明作废。

●厦门雄泽视通科技有限公司不
慎遗失基本存款账户信息，核准
号：J3930038944101，声明作废。
●厦门雄泽视通科技有限公司不
慎遗失公章、财务专用章各一枚，
声明作废。
●厦门雄泽视通科技有限公司遗
失厦门市思明区市场监督管理局
2019年4月9日核发的营业执照
正、副本，统一社会信用代码：913
50203MA325TJG2C，声明作废。
●厦门市城城达物流有限公司遗
失道路运输证，车号：闽DH0335，
证号：350201277798；车号：闽
DH1591，证号：350201277803；车
号：闽DG5281，证号：3502012
70752；车号：闽DG6052，证号：
350201270742；车号：闽D01537，
证号：350201278099；车号：闽
DH0919，证号：350201276650，声
明作废。
●厦门燕长风商贸有限公司（T3出
行）遗失道路运输证，车号：闽DDB29
32，证号：350201290745，声明作废。
●厦门坤安达物流有限公司遗失道
路运输证，车号：闽DH8088黄，证
号：350201283727，声明作废。
●厦门徊创物流有限公司遗失道路
运输证，车号：闽DJ5107，证号：
350213013053，声明作废。
●厦门市亿续商贸有限公司不慎

遗失公章、财务专用章、发票专用

章各一枚，现声明作废。

●厦门智启商贸有限公司不慎遗

失公章、财务专用章、发票专用章

各一枚，声明作废。

●惠安县禾气餐饮店遗失惠安

县市场监督管理局核发的食品

经营许可证副本，核发日期：

2021年8月16日，许可证编号：

JY23505210146696，声明作废。

●厦门同浦发物流有限公司遗失

道路运输许可证副本，证号：

350212202701，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

搬 清空 维 外
家 洁调 修 墙来雅2281222

晨报记者叶子申

近日，厦门家政市场明显回

暖，业务量呈现上涨趋势。记者

走访发现，不少种类的家政服务

人员“档期”很满，有的甚至常常

“爆单”。受此影响，多家家政公

司开始大规模“招兵买马”。

家政市场回暖明显
厦门市家庭服务业协会会

长、厦门市孔雀河保洁服务有限

公司董事长张旭告诉记者，刚刚

过去的2月，家政市场持续回暖，

保洁、搬家、月嫂、护工等市场需

求都有不同程度的增长。其中，

针对孩子的“单餐保姆”（只做一

顿餐的保姆）需求很旺，一天能接

到几百单，常常发生“爆单”的情

况。另外，今年以来，随着疫情影

响减弱，到家服务的月嫂需求量

也同比增长了20%左右，每天都

能接到20多单。

厦门小羽佳家政股份有限公

司董事长翟焰这两天正忙着给加

盟商开会。据悉，受益于市场回

暖，不少投资者也开始关注家政

领域，想参与加盟。

厦门一家家政公司负责人告

诉记者，今年不少年轻客户把大

扫除放在春节后，因此，节后公司

保洁订单量比往年增长了30%以

上。

记者从厦门多家家政公司获

悉，近一段时间，钟点工的订单量

也明显增多。“尤其是傍晚接送孩

子、做饭、打扫卫生的钟点工需求

量非常大。婴儿月嫂、老人护工

等需求也很旺盛。”火车站附近一

家政公司负责人告诉记者，该公

司30多名住家育儿嫂近5个月的

“档期”都已约满。

家政公司“招兵买马”
市场需求旺盛刺激不少家政

公司“招兵买马”。张旭说，今年

公司要招保洁员200名、男工50

名，此外还要招月嫂、搬家工、保

姆等多人。其中，保姆月薪为

5500元至8000元，搬家工月薪

为8000元到1.5万元，到家保姆

的月薪为1万元至2万元。空调

清洗工月收入最高可达4万元。

孔雀河母婴公司教培部主管

唐伟华说，当前护工的需求量很

大，主要服务对象为老人。其中，

男护工尤其吃香，薪资也较高。

如果是按天结算的，平时一天薪

资可达两三百元。

在近期举行的多场招聘会

上，记者也频频见到家政公司的

身影。2月底在厦门五一广场举

行的大型招聘会上，厦门倍爱家

家政服务有限公司计划招聘保

姆、保洁师300人；好慷在家有限

公司计划招聘保洁、做饭师、护

工、保姆288人；厦门好邦伲家政

服务有限公司要招聘家庭管家、

家庭保洁员、做饭师、空调清洗、

搬家工，数量不限。

不仅如此，记者登录厦门多

家招聘网站发现，不少家政公司

开启了网络招人计划。厦门唐宝

宝家政服务有限公司“急聘”家庭

保洁师，开出月薪5000元至1万

元。深圳轻喜到家科技有限公司

也在厦门招聘保洁师，月薪

1万元至1.5万元。

“我们预计，随着气温逐渐升

高，3月、4月、5月将会迎来新一

轮的保洁、空调清洗旺季。”张旭

告诉记者，空调清洗工一般要求

男性，工作强度比较大，特别在市

场需求量比较集中的时间段，数

量尤为短缺，也是各大家政公司

都在争抢的人群。

提升从业人员素质促发展
面对“市场热”，业内人士也

认识到要提升从业人员素质、规

范经营，促进行业健康发展。

“我们要经常举办培训活动，

对家政服务人员进行系统培训，

提升人员素质。”小羽佳家政相关

人士说，当前厦门的雇主更青睐

具有专业技能、高水平的家政从

业人员，懂收纳或有厨师证的家

政人员需求量明显增长。

厦门市家庭服务业协会名誉

会长谢赳认为，近年来，厦门已陆

续发布多项家政行业地方标准，

行业标准化工作不断深入。未

来，市家庭服务业协会将根据行

业需求，不断提升行业标准化管

理水平和标准化服务水平。

近期厦门家政市场强势回暖，市场需求十分旺盛

“单餐保姆”订单一天几百单
近
期
，厦
门
家
政
市
场
不
断
回
暖
。
受
访
者
供
图